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									Den här sidan har korrekturlästs


Som Söderholm minns det hela så hade man vid arbetspassets början ingen information om var "Sigge" Cedergren befann sig. 

Arbetsuppgiften blev då i första hand att försöka att lokalisera denne.

Man hade några adresser att kontrollera i detta syfte.  Bland andra Cedergrens bostad på Tegnérgatan, en adress på Hantverkargatan, där en flickvän till denne bodde samt ett sommarställe i Ängby. 

Förutom detta så fanns också knytningar till klubben Oxen på Oxtorgsgränd.

Rent praktiskt så lades arbetet upp så, att Söderholm åkte ensam i en bil och de andra hade också var sin bil att disponera.

Söderholm kan inte idag med någon exakthet minnas vad han har gjort utan kan bara dra slutsatsen att han har kontrollerat ovan adresser och som han idag minns det, utan att få kontakt med "Sigge" Cedergren eller någon annan i ärendet intressant person.

Söderholm kan inte erinra sig att någonting speciellt inträffade över huvudtaget under kvällen, utan det hela slutade så att man avslutade spaningarna något tidigare än enligt den ordinarie arbetstiden på grund av att allt var så lugnt.

Söderholm delges innehållet, dels i ett förhör
KE10863-00

 hållet med honom 1988-08-29
av kriminalinspektören Thure Nässén där det på sidan 2, femte stycket, står att Söderholm sannolikt har rört sig till fots i trakten av Sveavägen Tunnelgatan Oxtorgsgatan vid tidpunkten runt mordet.

Då Söderholm läser detta stycke så drar han slutsatsen att det är ett fel i utskriften som gör att det framstår på så sätt.

Det egentliga förhållandet är alltså att han i det här förhöret uppgivit att han inte alls tror att han har rört sig till fots i det här området vid den här tiden.

Söderholm delges vidare innehållet i ett skriftligt PM han har författat själv i anledning av att så har begärts från första roteln kort efter mordet på Palme.

I och med att den och är odaterad, så kan Söderholm idag inte erinra sig när han har skrivit denna.

I detta PM så framgår i stycke 3 att Söderholm uppgivit sig ha befunnit sig i anslutning till
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-28_KE10863-00-B_Jörgen-Söderholm.pdf/2&oldid=398956"
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